
  
УКРАЇНА 

ЧОРНОБАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
Білозерського району 
Херсонської області 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
від 25.03.2021 року                                                                                         № 23 
 
Про надання матеріальної допомоги 
 

З метою надання матеріальної підтримки мешканцям сільської ради, 
розглянувши заяви та надані документи, керуючись статтею 34 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, у відповідності до 
програми соціально-економічного розвитку села на 2021 рік затвердженої 
рішенням сільської ради від 24.12.2020р, Порядку надання одноразової 
матеріальної допомоги мешканцям Чорнобаївської сільської ради, які 
опинилися у скрутному становищі внаслідок непередбачених обставин, за 
рахунок коштів сільського бюджету, затвердженого рішенням виконавчого 
комітету віл 28.01.2015р № 11, виконавчий комітет сільської ради 
 ВИРІШИВ: 
1.​ Надати матеріальну допомогу мешканцям Чорнобаївської сільської ради за 

рахунок статті сільського бюджету на соціальний захист із загального 
фонду: 
- на поховання непрацюючих осіб працездатного віку: 
1.1.​Петрушковій Людмилі Іванівні, яка проживає по вул. Зелена, 57 

с.Посад-покровське на поховання чоловіка Петрушкова Михайла 
Миколаєвича, який помер 20.02.2021р., та на момент смерті не 
працював, пенсіонером не був – 3тис.грн. 

- на лікування мешканцям сільської ради: 
1.2.​Кот Леоніду Васильовичу на лікування дружини Кот Антоніни 

Никифорівни, яка проживає по вул. Північна, 56 с. Чорнобаївка – 
1,5тис.грн. 

1.3.​Хмелевській Надії Валеріївні, яка проживає по вул. Приозерній, 40 
с.Посад-Покровське на лікування доньки дитини-інваліда Хмелевської 
Катерини Сергіївни, 01.02.2009р.н. – 1000грн. 

1.4.​Барабаш Тетяні Іванівні, яка проживає по вул. Першотравнева, 56 кв. 42 
с. Чорнобаївка, інваліду І групи – 1 000грн. 

2.​ Копію рішення надати в бухгалтерію сільської ради для виконання. 
3.​ Контроль за виконанням рішення покласти на головного бухгалтера 

сільської ради Шайн О.В.  
  

Сільський голова                                                                           Ігор ДУДАР 


